
UCHWAŁA NR IX/136/2024 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę nieruchomości oznaczonych jako działka nr 657/5, działka nr 
658/2, działka nr 224/2, działka nr 226, stanowiących własność miasta Gliwice, położonych w Gliwicach 

w obrębie Ligota Zabrska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomosciami (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na darowiznę nieruchomości stanowiących własność Gminy Gliwice, położonych 
w Gliwicach pomiędzy ulicami Kujawską, Pocztową i Ceglarską, oznaczonych jako działka nr 657/5 
o powierzchni 6,1964 ha, obręb Ligota Zabrska, KW GL1G/00039048/7, działka nr 658/2 o powierzchni 
0,4960 ha, obręb Ligota Zabrska, KW GL1G/00042172/9, działka nr 224/2 o powierzchni 0,2243 ha, obręb 
Ligota Zabrska, KW GL1G/00047798/8, działka nr 226 o powierzchni 0,3212 ha, obręb Ligota Zabrska, KW 
GL1G/00047800/6, na rzecz Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach. 

§ 2. Darowizny dokonuje się na realizację celu publicznego w rozumieniu art. 6 pkt. 6 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami jakim jest budowa i utrzymanie obiektów ochrony zdrowia, tj. z przeznaczeniem na budowę 
szpitala. 

§ 3. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny przedstawiający lokalizację przedmiotu 
darowizny. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A33428E2-FBA0-4AF1-B3E5-D59D918B3686. Podpisany

 
 

 

 
  

 

   
  

 

 
 

       
      

   
    

    
 

  
   

 

      
 

  

  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/136/2024 

RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A33428E2-FBA0-4AF1-B3E5-D59D918B3686. Podpisany

 

 

 

 
 

Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/136/2024 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1




